

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Niels Buchholst A/S

Østerbrogade 132 2. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 89 30 86 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Niels Hans Julius Buchholst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Buchholst A/S
Østerbrogade 132 2. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 89 30 86 15
Stiftet: 14. december 1979
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
44. regnskabsår

Bestyrelse

Niels Martin Buchholst
Maria Foldal
Niels Hans Julius Buchholst

Direktion

Niels Hans Julius Buchholst

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -411.352 kr. mod -415.334 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -656.076 kr. mod 354.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-411.352	-415.334
Andre finansielle indtægter	2.810	918.850
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-431.086</u>	<u>-48.151</u>
Resultat før skat	-839.628	455.365
Skat af årets resultat	<u>183.552</u>	<u>-101.068</u>
Årets resultat	<u>-656.076</u>	<u>354.297</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	354.297
Disponeret fra overført resultat	<u>-656.076</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-656.076</u>	<u>354.297</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	183.552	0
Andre tilgodehavender	67.983	89.285
Tilgodehavender i alt	251.535	89.285
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.711.978	2.121.250
Værdipapirer i alt	1.711.978	2.121.250
Likvide beholdninger	12.745	185.141
Omsætningsaktiver i alt	1.976.258	2.395.676
Aktiver i alt	1.976.258	2.395.676

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
Overført resultat	211.441	867.517
Egenkapital i alt	1.311.441	1.967.517
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	31.250
Selskabsskat	0	60.893
Anden gæld	644.817	336.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	664.817	428.159
Gældsforpligtelser i alt	664.817	428.159
Passiver i alt	1.976.258	2.395.676

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.100.000	867.517	1.967.517
Årets overførte overskud eller underskud	0	-656.076	-656.076
	1.100.000	211.441	1.311.441

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejder udgør i regnskabsåret 0 ansatte.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.711.978</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-409.274</u>
